

12 Haziran 2026



ALNUS YATIRIM

Ekonomik Takvim

Zaman	Döviz	Olay	Beklenti	Önceki
17:00	USD	Michigan Enflasyon Beklentisi (Haz)		4,8%

Güne Başlarken

USDTRY	46,2601	0,32%
BIST100	13.743,50	-0,01%
SP500	7.394,31	1,75%
DAX	24.209,71	0,06%

• **Borsa İstanbul 11 Haziran Perşembe gününü yatay tamamladı. BIST 100 endeksi günü %0,01 düşüşle 13.743,50 puandan kapattı.** Endeks önceki kapanışa göre yalnızca **1,14 puan** geriledi; toplam işlem hacmi **177,4 milyar TL** oldu. Gün içi bant **13.567,35 – 13.889,62** aralığında oluştu. Bankacılık endeksi **%0,62 yükselirken**, holding endeksi **%0,23 geriledi**. Sektörler içinde en çok kazandıran **%2,33 ile iletişim**, en çok kaybettiren ise **%3,08 ile turizm** oldu.

• İçeride ana resim şu: **BIST 100 nominal olarak yatay kapandı ama gün içinde 13.900’e yaklaşan tepki korunamadı.** Buna karşılık bankacılık endeksinin artıda kalması, önceki günlere göre banka tarafında satış baskısının hafiflediğini gösteriyor. BIST 30 endeksi de günü **15.698,85** seviyesinde ve **%0,33 artıda** tamamladı; yani büyük ölçekli hisseler BIST 100’e kıyasla bir miktar daha güçlü kaldı.

• Kur tarafında içeride sınırlı yukarı hareket vardı. Bloomberg HT piyasa ekranında 11 Haziran için **USD/TRY 46,25 civarı, EUR/TRY 53,55 civarı, EUR/USD 1,1568** seviyeleri görüldü. Aynı akışta ons altın **4.184,87 dolar**, Brent petrol ise **88,38 dolar** olarak yer aldı. Bu nedenle içeride BIST yatay kalırken, asıl rahatlama dışarıda petrolün düşmesi ve jeopolitik risk priminin azalması üzerinden geldi.

• **ABD piyasaları dün güçlü tepkiyle kapandı. S&P 500 %1,8 yükselişle 7.394,30, Dow Jones %1,9 artışla 50.848,75, Nasdaq ise %2,5 yükselişle 25.809,66** puandan kapandı. Russell 2000 de **%3 artışla 2.921,03** seviyesine çıktı. Böylece önceki iki günlük sert satışın ardından ABD piyasalarında güçlü bir risk-on hareketi görüldü.

• Wall Street’te yükselişin ana nedeni, Trump’ın İran’a yönelik planlanan askeri saldırıları iptal ettiğini açıklaması oldu. Bu karar, piyasanın Hürmüz ve Körfez arz şoku riskini daha düşük fiyatlamasına yol açtı. Dow **%1,86**, S&P 500 **%1,75**, Nasdaq **%2,54** yükseldi; çip hisseleri güçlü toparlandı ve PHLX Yarı İletken Endeksi **%7,9** prim yaparak Nisan 2025’ten bu yana en güçlü günlük performansını kaydetti.

• Teknoloji/AI tarafında önceki günlerin satışının ardından güçlü tepki vardı. Çip hisseleri endeksi yukarı taşıırken, Oracle negatif ayrıştı; şirketin 2027 sermaye harcamaları beklentisinin yüksek kalması nedeniyle hisse **%8,5** geriledi. Bu yüzden dünkü hareketi “AI harcama endişesi tamamen bitti” şeklinde değil, daha çok **çip hisselerinde sert satış sonrası rahatlama + jeopolitik riskin azalması** olarak okumak daha doğru.

• ABD makro tarafında ise enflasyon başlığı hâlâ rahat değil. Mayıs ÜFE verisi aylık **%1,1**, yıllık **%6,5** artarak beklentilerin üzerinde geldi; enerji fiyatlarındaki **%10,7’lik** sıçrama ana belirleyici oldu. Çekirdek ÜFE de aylık **%0,8** yükseldi. Yani piyasa dün jeopolitik rahatlamayı satın aldı ama Fed açısından “enflasyon baskısı tamamen ortadan kalktı” denebilecek bir veri yok.

• **Avrupa piyasaları da dört günlük düşüş serisini sonlandırdı. STOXX 600 endeksi %0,5 yükselişle kapandı.** Avrupa’da günün ana başlığı ECB kararıydı; Avrupa Merkez Bankası artan enerji/enflasyon baskısı nedeniyle politika faizini **25 baz puan artırdı**. Buna rağmen endeksin artıda kalması, piyasaların daha çok ABD-İran hattındaki yumuşamayı ve petrol düşüşünü fiyatladığını gösteriyor.

• **Petrol tarafında dün belirgin düşüş vardı.** Trump’ın İran’a yönelik planlanan saldırıları iptal etmesiyle petrol fiyatları aşağı geldi; cuma sabahı da düşüş devam etti. Brent **%1,3 düşüşle 89,17 dolar**, WTI ise **%1,4 düşüşle 86,48 dolar** civarına geriledi. Haftalık bazda Brent **%4,2**, WTI **%4,4** düşüşe yöneldi.

• **Altın tarafında dün toparlanma görüldü.** Spot altın **%2 yükselerek 4.153,71 dolar/ons** seviyesine çıktı; ancak ABD altın vadeli kontratları **%0,5 düşüşle 4.114 dolar** seviyesinde kapandı. Altındaki toparlanmanın nedeni, Trump’ın İran saldırılarını iptal etmesiyle petrol/enflasyon/faiz baskısının bir miktar azalmasıydı.

S&P 500

ABD tarafında dün güçlü tepki alımı vardı. Ana katalist, Trump'ın İran'a yönelik planlanan askeri saldırıları iptal etmesiyle jeopolitik risk priminin azalmasıydı. Petrolün geri çekilmesi ve 10 yıllık tahvil faizinin gevşemesi, özellikle son günlerde sert satılan teknoloji ve çip hisselerinde güçlü toparlanma yarattı. Ancak ÜFE'nin beklentiden güçlü gelmesi nedeniyle Fed/enflasyon riski tamamen ortadan kalkmış değil.

Endeks **7.394,30 seviyesinden** kapattı.

Aşağıda **7.350 ilk destek**, bu seviyenin kırılması halinde **7.300 – 7.250 bandına doğru geri çekilme** görülebilir.

Yukarıda ise **7.450 direnç**, bu bölgenin aşılması halinde **7.500 – 7.550 bandına doğru tepki hareketinin devamı** gündeme gelebilir. Kalıcı güçlenme için çip hisselerindeki toparlanmanın genele yayılması gerekiyor.



XAUUSD

Altın tarafında dün toparlanma görüldü. Önceki günlerde petrol/enflasyon/faiz baskısıyla sert satılan ons altın, ABD-İran hattındaki askeri tırmanma riskinin azalması ve petrolün geri çekilmesiyle rahatladı. Ancak ÜFE'nin güçlü gelmesi, altındaki toparlanmanın şimdilik daha çok tepki niteliğinde olduğunu gösteriyor.

Ons altın **4.150 – 4.220 dolar bandında** toparlanmaya çalışıyor.

Aşağıda **4.150 destek**, bu seviyenin kırılması halinde **4.100 – 4.050 bandına doğru geri çekilme** görülebilir.

Yukarıda ise **4.250 direnç**, bu seviyenin aşılması halinde **4.300 – 4.350 bandına doğru tepki** güçlenebilir. Kalıcı yükseliş için dolar ve tahvil faizlerinde daha belirgin gevşeme gerekir.



EURUSD

EURUSD tarafında dolar baskısı dün bir miktar azaldı. ABD-İran riskinin yumuşaması ve petrolün gerilemesi, güvenli liman dolar talebini sınırladı. Ancak ABD ÜFE verisinin güçlü gelmesi ve Fed'in uzun süre sıkı kalabileceği beklentisi, paritede yukarı hareketleri hâlâ sınırlıyor. Avrupa tarafında ECB'nin faiz artırımı da euroya destek verse de büyüme endişeleri nedeniyle bu destek sınırlı kalıyor.

EURUSD 1,15 – 1,16 bandında fiyatlanıyor.

Aşağıda 1,1500 destek, bu seviyenin kırılması halinde 1,1450 – 1,1400 bandına doğru geri çekilme görülebilir.

Yukarıda ise 1,1600 direnç, bu seviyenin aşılması halinde 1,1680 – 1,1700 bandına doğru toparlanma gündeme gelebilir. Paritede kısa vadeli yön için dolar endeksi ve ABD tahvil faizleri belirleyici olacak.



BRENT OIL

Petrol tarafında dün belirgin rahatlama vardı. Trump'ın İran'a yönelik planlanan saldırıları iptal etmesi, Hürmüz ve Körfez arz şoku riskinin kısa vadede azalmasına yol açtı. Brent'in 90 doların altına sarkması, enerji kaynaklı enflasyon baskısının da bir miktar hafiflediğini gösteriyor. Buna rağmen İran tarafında nihai anlaşma teyidi gelmediği için risk primi tamamen silinmiş değil.

Brent **89 dolar civarında** işlem görüyor.

Aşağıda **88 dolar ilk destek**, bu seviyenin altına inilmesi halinde **85 – 83 dolar bandına doğru geri çekilme** görülebilir.

Yukarıda ise **90 – 92 dolar direnç bölgesi**, bu bandın aşılması halinde **95 dolar seviyesine doğru tepki** gündeme gelebilir. Şu aşamada fiyatın yönünü teknikten çok ABD-İran anlaşmasının kalıcılığı ve Hürmüz geçişlerinin normalleşmesi belirleyecek.



Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.